In cujus rei memóriám firmitatemque perpetuam presentes 
litteras nostras sigillis nostris usualibus communitas memorato 
Michaeli Kornys jurium suorum futura pro cautela necessarium 
dandas duximus et concedendas. Datum in possessione Erdő-
zentgyörgy feria secunda die videlicet festő beatorum Petri et 
Pauli apostolorum, ipso die statutionis dicti predii Olahmező 
pertinentiumque suarum. Anno domini millesimo, quingentesimo 
septuagesimo tertio. 

(Báthory István 1575. június 14. átiratában.) 
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16. 
Báthory István vajda átírja és megerősíti azon egyezséget, melyet 
Komis Mihály és a ravaiak az oláhmezei puszta felett Kálnoky 
Bálint és társai előtt 1573 julius 29-én kötöttek. Medgyes 1575. 

• junius 14. 

Nos Stephanus Báthory de Somlyo vavvodaTranssylvanie 
et Siculorum comes etc. memorie commendamus tenore praesen-
tium significantes, quibus expedit universis, quod egregius agilis 
Michael Kornys de Zentgeorgy nostram personaliter veniendo, 
quasdam litteras egregiorum agilium Valentini Kainoky de 
Keoreospatak jurati assessoris, Emerici litterati Enyedy notani 
sedis nostrae judiciariae, Stephani Benedekffy de Rwgonfalva, 
Francisci Baiassi) de Andrasfialva, et alterius Francisci Dosa 
de Kybed compositionales inter praefatum Michaelem Kornis 
ab una, ac incolas et inhabitatores possessionis Siculicalis Raiva 
ab alia partibus ex parte praedii Olahmezew pertinentiumque 
ejusdem, a parte ejusdem possessionis Rawa confectas et emanatas 
sigillisque eorundem usualibus ab infra consignatas, nobis in 
judicio exhibere et praesentare curavit hujus modi suo tenore. 
Mi Kálnoky Bálint stb. (Id. fennebb). Unde nos accepta hujusmodi 
supplicatione praefati Michaelis Kornys nomine et in persona 
sua propria facta, easdem litteras compositionales de verbo ad 
verbum sine diminutione et augmento, variationeque alibi 
transumi et transcribi, praesentibusque litteris nostris patentibus 
inseri et inscribi facientes memorato Michaeli Kornys jurium 
suorum uberiorem ad cautelam sub sigillo nostro judiciali dandis 
duximus et concedendis. Datum in ci vitate Meggyes sabbato 
proximo post dominicam primam Trinitatis, anno domini mille-
simo, quingentesimo septuagesimo quinto. 

Lecta. 
Kívül : Az ravaiakkal való végezés. 
(Eredetije papíron a Nemz. Múzeumban, a gróf Rhédey cs. levél-

tárában.) 
17. 

Báthory István Kornis Mihálynak adja a Szigethy Pál deák 
mustját és búzája árát, de úgy, hogy egy vásárhelyi köbölért két